MUNICíPIODEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFk10 N' 2316/2022
Em 02 de setembro de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

h4D. Presidente da Câmara À4unícin.-l
RuaSão Bento,887 '--''---'-r.''''

Câmara Municipal deAr4Blgllglg,
Protocolo: 8238/2022 de 14/09/2022 15:25
Documento: Correspondência Recebida no 8238/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'TWO.

SenhorPresídente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AtAN' :ALVA

;abínete

Vmf 012.344/202
9.916/2021